
Stříbrná
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Kraslice GPS souřadnice: 50.356654N, 12.526399E

Nadmořská výška: 592 m n. m. První pís. zmínka: 1601 (423 let) Katastrální výměra: 3 356 ha

Počet obyvatel: 453 PSČ: 358 01

Adresa URL: www.stribrna.cz Facebook: stribrna.cz/?ref=hl

Ubytování a restaurace Stříbrná
Ve Stříbrné je řada možností ubytování v penzionech, chatách či v soukromí:
Penzion FILIP
adresa: Stříbrná č.ev. 11, 12www.filip-pension.unas.czsprávce pensionu: Ferdinand ZILCHER
Celková kapacita penzionu je 70 lůžek. Penzion disponuje 2, 3, 4 a 5 lůžkovými pokoji. Každý pokoj má
vlastní sociální zařízení (WC + sprchu) a černobílý televizor se satelitním příjmem. S autem je
možnost parkování zdarma na zpevněném parkovišti u penzionu (15 m). V samostatné místnosti máme
stolní tenis, možnost zapůjčení pálek a míčků, místnost s krbem a kulečníkem,tělocvična. Možnost
různého cvičení, aerobik, tanec atd.Nebo i jiné sporty (basketbal, fotbal, hokejbal, vybíjená
atd).Společenská místnost vhodná pro přednášky a prezentace, nebo jen sledování TV
Jídelna možnost uspořádání oslav (svatebních, rodinných výročí a narozenin), firemních večírků
(včetně ubytování). Možnost živé hudby.
Venkovní bazén

Horská chata BARBORA
adresa: Stříbrná č.ev. 14, 358 01 Kraslice, okr. Sokolove-mail:
info@chatabarbora.czwww.chatabarbora.czsprávce: Robert ŠULCkapacita: 46 + 4
Chata ideální pro rodinnou rekreaci, která má kapacitu 50 lůžek ve dvou, tří a čtyř lůžkových
pokojích. Objekt je velmi vhodný pro školy v přírodě a lyžařské výcvikové kursy základních i
středních škol. K dispozici je učebna, Tv místnost, ping-pongový stůl, hřiště.

Penzion HANNELORE
adresa: Stříbrná čp. 678správce pensionu: Hannelore KLÍMOVÁ
Ubytování v soukromém rodinném domku.

Penzion STŘÍBRNÝ POTOK
adresa: Stříbrná ev. č. 175, 358 01 Kraslice, okr. Sokolove-mail: stribrny.potok@centrum.czKontaktní osoba:
Jana KORTUSOVÁKapacita: 38 lůžek
Chatky: 10 s kapacitou 40 lůžek
Areál má: jídelnu pro chatky, restaurace - 40 míst, společenskou místnost - 50 míst, dětský koutek,
pískoviště, hřiště.
Celoroční provoz

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/81/stribrna/ubytovani-restaurace/ Strana 1/2 , Vytisknuto: 16.4.2024 10:42:36



Penzion U vleku
Nabízím ubytování v rodinném domku v obci Stříbrná čp. 498
Kapacita: 8-10 lůžek (1. místnost 5 lůžek, 2. místnost 3 lůžka, dále možnost v pokoji 2 místa na
rozkládací sedačce).Koupelna: vana, umyvadlo, sprchový koutKuchyň: kuchyňská linka, el.sporák,
mikrovlnná trouba, varná konvice,kávovar, topinkovač, nádobí.Vytápění: ústřední-plyn, krbová
kamnaKontakt: jirsik.b@volny.cz
Lyžařské vleky a sjezdovky - vzdálenost cca 30 m, cena vleků 190,- Kč/den (kotvový vlek a dětský vlek
Tatrapoma, délka sjezdovek - modrá 1200 m, červená 600 m, černá 600 m, noční lyžování). Běžecké
tratěRestaurace vzdálena cca 60 m (snídaně, obědy, večeře).Parkoviště vzdálené cca 25 m (pokud
není sníh je možné parkovat u domu).

CAMP CLUB NANCY o.s.
Malý horský camping pro milovníky přírody a klidu. Možnost koupání v jezírku. Vhodný pro pěší
turistiku a cykloturistiku.Možnost ubytování v soukromí.Podrobné informace na: www.volny.cz/nancy4

Rekreační centrum Fara Stříbrná 
Fara se nachází v obci Stříbrná v Krušných horách nedaleko města Kraslice. Tato krušnohorská oblast
patří mezi oblíbená centra zimních i letních sportů. V těsné blízkosti fary se nachází lyžařský
vlek a běžecké tratě, které Vás zavedou do horského střediska Bublava, či do nedaleké německé
obce Klingenthal. Středisko lze využít k lyžařským výcvikům, školním výletům, vzdělávacím
programům, teambuildingovým akcím atd. Maximální ubytovací kapacita je 22 lůžek.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/81/stribrna/ubytovani-restaurace/ Strana 2/2 , Vytisknuto: 16.4.2024 10:42:36


